Администрация

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

               администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 20 марта 2017 года
	                                                                        № 20

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Намск» от 18 ноября 2015 года № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»
      Руководствуясь Федеральным  законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
постановляЮ:
       1. Внести в Приложение  Постановления  администрации сельского поселения «Намск» от 18 ноября 2015 года № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»  следующее изменение и дополнение:
      1) дополнить подпунктом 5), 6) в пункте 2.13  предложением следующего содержания:

      «5) Не допускается размещение в жилых помещениях промышленных производств, а также осуществление в жилых помещениях миссионерской деятельности, за исключением случаев, предусмотренных статьей 16 Федерального закона от 26 сентября 1997 года N 125-ФЗ "О свободе совести и о религиозных объединениях»;

      «6) Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается».

      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 июля  2016 года.
Глава сельского поселения         ___________________________С. В. Забоева